TERMO DE POSSE

Termo de Posse que firma, JOSÉ ANTONIO CARDOSO, para o cargo de DIRETOR

GERAL, na forma abaixo:

Ao 1º (primeiro) dia do mês de Outubro de 2009 (dois mil e nove), no gabinete do

Presidente desta Câmara, vereador LUCAS ROGÉRIO BAPTISTA BORGES e em

sua presença, compareceu, JOSÉ ANTONIO CARDOSO, para tomar posse do cargo

em comissão de DIRETOR GERAL, nomeado pelo Ato de nº 221/2009, tendo neste

ato prestado compromisso de bem e fielmente desempenhar as funções e executar as

tarefas que lhe forem confiadas. Nada mais havendo, por ordem do Presidente, eu,

Flávio da Silva Carlos, matricula nº 130/09, lavrei o presente termo, que depois de lido

e achado conforme vai devidamente assinado.

Itaboraí 01 de Outubro de 2009.

_______________________________________

Servidor

______________________________________

Diretor do Departamento de Pessoal

Mat. 130/09

______________________________________

Presidente

MUNICÍPIO DE ITABORAÍ

PODER LEGISLATIVO